
  

REPUBLICA DEL ECUADOR > AGO o 14 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS -- 

—— RESOLUCION No 23 1.1.1. 1 34 Á 9 

PABLO ORTIZ GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO? 0 ¿04 O 
¿e . das east Eres Dada re A   

  

QUE el 17 de mayo de 1993 se ha otorgada. ante. ante el Notario Segundo 
áel canten Quito la escritura pubitem ide scematd cari de se SPERN 
CIA. LIDA.; c ts, CCAA | 

se cea . 0 2. Bo. OS 

que la doctora Sandra Reed' e Solicitado la aprobac a de e a 
indicada escritura pública, a cuyo” “afecto ha ¡Presentado + 5 coóplas... 
certificadas de la misma; Ases ¿As ] P > 

o Eb do 
Ns Y tas 1) | QUE el Departamento Juridico de Camentas de la Intendencia a de Derecho Societario, mediante a A 328100 3 oa 13 de 1993. ha emitido informe £ 4 na trámite. una vez que considera qué" ses ha dedo a requisitos legales respectivos) 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución 
No. ADM-32513 de diciembre 18 de 19925 

     

      

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitucion de “MC STERN CIA. IDA. 

con domicilio en la ciudad de Quito, 0 in capital social de 
MILLON —QUINIENTOS MIL  SUCRES  (5/ 1'500.090). dividido en 1 500 

participaciones de UN MIL SUCRES (S/. 1 000) cada ua, de conformidad 
con los terminos constantes en la referida escritura publica 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública se publique. por una vez. en un de los díarios de mayor 
circulacion en Quito. Un ejemplar de la publicación debera entregarse 
a este Despacho 

ARTÍCULO TERCERO.-- DISPONER que el Notario Segundo del cantón Quite, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba 
del contenido de la presente Resolucion y siente razon de esta 
anotación 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón . 
Quito: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolucion; y. b) cumpla con las demás prescripciones contenidas 
en la Ley de Registro y en el Artículo 33 del Código de Comercio, : 

CUMPLIDO - Vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.-- DADA y firmada on la Superintendencia de Compañízo Z 

en Quito. 14 ¿yl 1993 

TT Da 

- Pablo Ortiz Garcia 

DEBdeM.



  

ps 

  

Des est [ccha queda inscrita la pros 

tente Ecsolución bajo el No. lb 

Y Rogisiro Mercantil :omo..12..Se 

dí así cumplimiento 2 lo dispuesto 

vada vana de en viano idid a lo 

estando en 1 Dir to 733 de 22 

dergoces de 1975, púlmado en el 

o ara 37 0 19 de agosto 

_Ao..de 
Í 

   ode 
Leonora 

EL REG ADOR 

Dr. Gustavo García Banderas 

NS ms 

PE 

- r” o . 

$ ¡a 

! É i 7 

nn * .


